
Bollinger Special Cuvéé Brut 12% 0,75 l (karton)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 05:01
1/1

Výrobce Bollinger 
Kód produktu 1047625 
EAN 3052853077682 

Toto special Cuvée je vytvořeno z hroznů pocházejících z
80 % procent z parcel klasifikace Grand Cru a Premier
Cru. První kvašení části hroznů probíhá v dubových
sudech a aby zůstaly zachovány veškeré charakteristické
znaky a čistý styl vína, přidává se 5-10 % rezervních vín
(často i víc). Nabízí aroma exotických plodů se silnými
minerálními podtóny a skvěle vyváženou chuť. Poté, co ho
necháte rozvinout v ústech, se připravte na neskonale
lahodné dokončení. Zraje minimálně 36 měsíců.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Bollinger (také znám jako „Bolly") je jedním z
nejslavnějších světových jmen šampaňského a je znám
spíše jako „nejvíce britský z Champagnes“! Když se
řekne šampaňské Bollinger, vybaví se vám James Bond,
který dal tomuto nápoji slávu a věhlas. V roce 1956 se
Bollinger objevil ve čtvrtém románu Jamese Bonda od
Iana Fleminga, ale až ve filmu „Live and Let Die“ z roku
1973 byli Bond a Bolly viděni společně na velkém
plátně. Od té doby v každé Bondovce usrkával James
Bond flétnu Bollingera! Bollinger Special Cuvee
Champagne Brut je komplexní, toastová směs
šampaňského, z nichž některá vína ve směsi zrají až 15
let ve sklepech Bollinger. Jedná o nádherné šumivé víno,
speciální Cuvée, je vytvořeno z hroznů pocházejících z
80 % procent z vinic klasifikace Grand Cru a Premier
Cru. Výsledné víno nabízí aroma exotických plodů se
silnými minerálními podtóny a skvěle vyváženou chuť. I
vy se můžete cítit jako James Bond!

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Obsah cukru Brut 


